

LS 2017 IVS

c/o Lars Schacksen, Slotsgade 18, 2., 8900 Randers C

CVR-nr. 38 56 08 75

Årsrapport

7. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Lars Schacksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS 2017 IVS c/o Lars Schacksen Slotsgade 18, 2. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 56 08 75
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 7. april 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Lars Schacksen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	NÜ USA Inc., Wisconsin, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed NÜ USA Inc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -7 t.kr.

Kapitalberedskab:

Egenkapitalen udgør på balancedagen -7 t.kr. og hele kapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet og dermed udbytte fra den tilknyttede virksomhed i de kommende år, således at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at der foretages kontant kapitalforhøjelse til reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/4 2017 - 31/12 2017
Administrationsomkostninger	-12.420
Resultat før finansielle poster	-12.420
Finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	-12.421
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.421
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.421
Disponeret i alt	-12.421

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>7/4 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	5.000	5.000
4	Overført resultat	<u>-12.421</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-7.421</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>12.421</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.421</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.421</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	31/12 2017	7/4 2017 - 31/12 2017	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>7/4 2017</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NÜ USA Inc., Wisconsin, USA	100 %	-1.112.628	-428.091
		<u>31/12 2017</u>	<u>7/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital			
Kontant indskud ved stiftelse		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-12.421</u>	<u>0</u>
		<u>-12.421</u>	<u>0</u>